
Zarządzenie Nr 5/2008 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Ostrowice. 

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Ostrowice stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 27/2007  

Wójta Gminy Ostrowice z dnia 15 października 2007 r. w związku z art. 3a ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

d/s organizacyjnych i kadrowych w wymiarze pełnego etatu w następującym składzie: 

1. Janina Januszkiewicz – Przewodnicząca Komisji 

2. Teresa Bochniarz - członek 

3. Joanna Okoń – członek. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


